[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 16.12.2013 г. №  588
      г. Бутурлиновка

О внесении изменений в Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 21.02.2013 г. № 62

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 21.02.2013 г. № 62 следующие изменения: в абзаце 2 пункта 9 Положения слова «Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 561» заменить словами «муниципальным правовым актом администрации Бутурлиновского городского поселения, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

 Глава Бутурлиновского

 городского поселения                                                                  Е.Ф. Дмитренко
Визирование:
Заместитель главы

администрации       _____________________ А.М. Иванников
О.Е. Плахотя